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	Megnevezés
	Önkormányzat
	  Hivatal 
	 Óvoda 
	 Konyha 
	 Önkormányzat Összesen 

	01        Alaptevékenység költségvetési bevételei
	869 778 134
	3 027 369
	10 915 686
	58 716 218
	942 437 407

	02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai
	737 693 942
	131 282 236
	168 210 489
	120 214 958
	1 157 401 625

	I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02)
	132 084 192
	-128 254 867
	-157 294 803
	-61 498 740
	-214 964 218

	03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei
	444 945 013
	128 430 077
	157 403 234
	62 351 268
	793 129 592

	04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai
	359 639 474
	128 430 077
	157 403 234
	62 351 268
	707 824 053

	II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04)
	85 305 539
	175 210
	108 431
	852 528
	86 441 708

	A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II)
	217 389 731
	175 210
	108 431
	852 528
	218 525 900

	C)        Összes maradvány 
	217 389 731
	175 210
	108 431
	852 528
	218 525 900



